令和７年１２月１１日

山元町議会議長 菊 地 康 彦 殿

亘理地区行政事務組合議会議員

  遠藤 龍之 大和 晴美

 岩佐 秀一 伊藤 貞悦

亘理地区行政事務組合議会結果報告書

第８回亘理地区行政事務組合議会定例会に出席しましたので、その結果を下記

のとおり報告いたします。

記

１ 招集日時  令和７年１１月７日（火）午後２時００分

２ 招集場所  亘理地区行政事務組合会議室

３ 開  会  令和７年１１月７日（火）

４ 閉  会  令和７年１１月７日（火）

５ 会  期  １日（休会日数０日）

６ 結果報告

議案第１３号 亘理地区行政事務組合職員の育児休業等に関する条例の一

部を改正する条例【原案通り可決】

議案第１４号 亘理地区行政事務組合職員の勤務時間、休暇等に関する条例

の一部を改正する条例【原案通り可決】

議案第１５号 令和７年度亘理地区行政事務組合一般会計補正予算（第２号）

【原案通り可決】

認定第 １号 令和６年度亘理地区行政事務組合一般会計歳入歳出決算認

定について【原案通り認定】